
Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

podatelna@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

Číslo obj.: OBJ 866/2020/OSMI
Vyřizuje: Pešek Petr, Ing.
Telefon: +420 380 766 700
E-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz
Banka: 221241/0100
Datum: 20.10.2020

Dodavatel:

ENACO, s.r.o.
Čechtická 386/4
112 00 Praha 12
IČO 02751704
DIČ CZ02751704

O B J E D N Á V K A

Zpracování energetické koncepce pro projekt Nový Dvůr

Objednáváme tímto u Vás zhotovení energetické koncepce pro projekt Nový Dvůr (Rozvojová zóna Vyšný, Český Krumlov,
Česko) v rozsahu a obsahu dle nabídky ze dne 12. října 2020, která tvoří přílohu této objednávky.

Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov ve věcech technických je PhDr. Jan Štěpánek, technik odboru správy
majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov a Ing. Vladan Píša, člen pracovní skupiny pro přípravu projektu rozvoje
lokality areálu bývalých kasáren Vyšný. Objednavatel může v průběhu zpracování energetické koncepce doplnit daší osoby,
oprávněné za něj jednat.
Před zahájením vlastní činnosti dodavatele na plnění dle této objednávky svolá dodavatel výrobní výbor za účasti
pracovníků, kteří se za něj budou podílet na realizaci prací a zástupců Městského úřadu Český Krumlov, popř. dalších osob,
které mohou být objednatelem nebo dodavatelem doplněny. Na této schůzce předá objednatel dodavateli všechny
podklady, které se týkají záměrů v lokalitě, pro kterou bude řešen uvedený záměr.
Strany se dohodly, že může na základě jednání a po vzájmné dohodě dojít k rozšíření nebo zúžení rozsahu prací. Případné
dopady výsledků těchto jednání do smluvního vztahu musí být vždy zohledněny v písemné dohodě.
Harmonogram zpracování koncepce a termín předání dokončené koncepce v rozsahu a obsahu podle nabídky bude
předložen dodavatelem po předání objednávky.
Cena je stanovena dohodou. Část dohodnuté ceny ve výši 20 % celkové ceny bude uhrazena dodavateli ve lhůtě splatnosti
na základě faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit po podpsiu objednávky. Část dohodnuté ceny ve vši 80 %
celkové ceny bude uhrazena dodavateli na základě faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit po podpisu předávacího
protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky.
Faktury budou vždy vystaveny s náležitostmí daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dní.
 
 

Termín dodání: neuvedeno
Způsob dodání: osobní převzetí
Druh platby: bankovní převod
Náhradní plnění:  NE
Cena: 750 000,- CZK bez DPH

907 500,- CZK s DPH

Fakturační adresa:

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

 

Dodací adresa:

Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

Přílohy objednávky:
1) Nabídka na zpracování energetické koncepce

.............................................................
Carda Dalibor, Mgr.

starosta města
Objednávku převzal:
(datum, podpis)

  



Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.


